扬职大〔2024〕10 号

扬州市职业大学关于公布 2024 年
校教学能力比赛获奖名单的通知

各学院、各部门：

根据《关于举办 2024 年校教学能力比赛的通知》（教

通[20231208] 82 号）要求，学校举办了 2024 年校教学能力

比赛，经学院推荐，学校组织专家评审，共评选出一等奖 5

项、二等奖 7 项，三等奖 3 项，其中前 12 项作品择优推荐

参加省级复赛。现将获奖作品名单公布如下。

序号 学院 作品名称 团队成员 获奖等级

1 医学院 产后母婴的护理
李晶晶、卢志华、

王可可、许丁文
一等奖

2 数学科学学院 概率及其应用
陈静、郭志荣、

陈心慧、王庆
一等奖

3 外国语学院
红满天下，旗手远航——让红旗品

牌闪耀国际

马冷冷、吴萱、

孙荣、张靖宇
一等奖

4 师范学院 “妙剪扬州”幼儿剪纸活动设计
厉爱民、唐玉洁、

卞红梅、顾颖颖
一等奖

5 机械工程学院 数控转塔冲床核心零件工艺设计
刘敏、何慧娟、

朱辉、魏霞
一等奖

6
电气与汽车工程

学院

“筑”安全防线，“强”电车未来---新

能源汽车高压安全防护

李步照、刘霞、

程航、吴婧
二等奖

7 电子工程学院 数显乡情，智惠民生
丁晨阳、刘丹、

周颖、张曼
二等奖

8 土木工程学院 铜墙铁壁-积基树本
陈婷、任洁、

宦佑祥、彭睦
二等奖

9
资源与环境工程

学院
突发环境事件应急监测

周志成、朱泉雯、

邱小燕、徐孝健
二等奖

10 管理学院
工农互补，产教互促——打造供应

链采购助农新样本

王义芳、徐雪繁、

蒋丽、宋君远
二等奖

11 人文学院 讲好乡土故事 ，创意助农直播
陆新、信世杰、

魏潘婷、苏叶
二等奖

12 国际交流学院 架汉语桥 学中华礼 铺就业路
巫颖、卜忠君、

魏巍巍、苏雪婷
二等奖

13 纺织服装学院 中式创意童装设计
佘步颖、戎丹云、

李卉、朱雯
三等奖

14 旅游学院 宾至如归：从 OTA 到忠诚客户
王婧、邰仁飞、

姜丽丽
三等奖

15 艺术学院
匠心传福，丝路华彩——“福”文化

的表达与设计

仇国梁、郭艺、

陈皎月、钱玮钰
三等奖

扬州市职业大学

2024 年 2月 28 日

	doc_mark